АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 »  июня 2023 г. № 58

«О добавлении кадастрового номера

домовладениям  в программу ФИАС»

       Руководствуясь Уставом  Рождественского сельского поселения, действуя на основании Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях размещения  сведений о кадастровых номерах  объектов недвижимости, являющихся объектами адресации,  в привязке   к ранее размещенным адресам  и упорядочивания адресной системы                           с. Рождественское, пос. Чибизовка,  ст. Поляна  в  Федеральной информационной адресной системы, администрация  Рождественского сельского поселения

постановляет:

   1.  Внести в программу Федеральной информационной адресной системы (ФИАС)  следующие  кадастровые  номера   объектам  недвижимости, присвоенные до 2014 года, согласно приложению № 1.
  2. Контроль за исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского  сельского поселения                                      Ю.В. Селихов

                                                                                                                    Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                     администрации Рождественского сельского поселения

                                                                            Поворинского муниципального района
№  58  от 27.06.2023

	Разместить  дополнительные  сведения  объектам недвижимости,  содержащие                                                 в  Федеральной адресной системе ГАР  следующие  кадастровые номера.

	Уточнение реквизитов администрации, содержащие  в ГАР ФИАС
	Уникальный номер объекта адреса  ГАР
	Уточненные реквизиты для внесения в ГАР ФИАС

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  71
Кадастровый номер                            36:23:1900010:182
	670bb96c-da57-4710-aef9-bddcb4ef41e4

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  71
Кадастровый номер                            36:23:1900010:182

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  72
Кадастровый номер                            36:23:1900007:115
	b477b112-9bec-413d-91dd-0cf8ead724a9

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  72
Кадастровый номер                            36:23:1900007:115

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  73
Кадастровый номер                            36:23:1900010:184
	6ee9d495-a84f-40c9-8c70-f2ec12d35a7e

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  73
Кадастровый номер                            36:23:1900010:184

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  74
Кадастровый номер                            36:23:1900007:116
	a8e63136-b7a9-48da-bad7-f42101bfad1a

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  74
Кадастровый номер                            36:23:1900007:116

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  75
Кадастровый номер                            36:23:1900010:254
	0888d89a-20f2-4921-b3aa-6947c5ac99ca

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  75
Кадастровый номер                            36:23:1900010:254

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  76
Кадастровый номер                            36:23:1900007:104
	69f48493-7217-4c0a-a1d4-2f18564f0e0c

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  76
Кадастровый номер                            36:23:1900007:104

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  77
Кадастровый номер                            36:23:1900010:180
	31128a80-e756-4a0f-bab6-4c6034abcf7a

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  77
Кадастровый номер                            36:23:1900010:180

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  78
Кадастровый номер                            36:23:1900007:54
	48abf012-fb56-4ed7-aa31-f8573faf9e9d

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  78
Кадастровый номер                            36:23:1900007:54

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  79
Кадастровый номер                            36:23:1900010:123
	64e024b7-ebf1-4bbd-87d3-7eb50b0412e8

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  79
Кадастровый номер                            36:23:1900010:123

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  79/1
Кадастровый номер                            36:23:1900010:139
	2d828657-8a17-44a3-832e-530e53f2b8e1

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  79/1
Кадастровый номер                            36:23:1900010:139

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  8
Кадастровый номер                            36:23:1900013:170
	fef60f2b-1be1-4592-98ab-14a5cfbffc7d

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  8
Кадастровый номер                            36:23:1900013:170

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  80
Кадастровый номер                            36:23:1900007:213
	9008347a-715d-4b5e-a7d7-44c71a9899ab

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  80
Кадастровый номер                            36:23:1900007:213

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  81
Кадастровый номер                            36:23:1900010:105
	b801bde8-1be1-4583-988e-d456fc437a09

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  81
Кадастровый номер                            36:23:1900010:105

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  82
Кадастровый номер                            36:23:1900007:111
	7b0e86ae-ecd4-4b90-a6b6-8b843287ba72

	Российская Федерация Воронежская область, Поворинский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Рождественское ул. Советская, дом  82
Кадастровый номер                            36:23:1900007:111